
UCHWAŁA Nr 619.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 18 września 2023 r. 
 

w sprawie umożliwienia umieszczenia na nieruchomości urządzeń 

telekomunikacyjnych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 33 ust 1 ustawy  
z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 733 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na odpłatne korzystanie z  nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Giżyckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0002 
Giżycko, Miasto Giżycko numerem 164, poprzez umieszczenie projektowanej 
telekomunikacyjnej linii kablowej światłowodowej, w lokalizacji przedstawionej  
na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Warunkiem korzystania z nieruchomości opisanej w §1 niniejszej uchwały,  
oraz realizacji inwestycji, będzie zawarcie umowy o dostęp do nieruchomości, 
stosownie do zapisów art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych. 
 

§ 3 
Przyznaje się prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowalne  
w rozumieniu art. 3 ust. 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 682). 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
PC/PC 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 

 
 
 
 


